
                              P O  D  S  U  M  O  W  A  N  I  E 

ZA nami 26 edycja „RALLY WYSZKÓW” pod PATRNATEM BURMISTRZA 

Grzegorza Nowosielskiego, który  od 2002 r przez  5 kadencji wspiera naszą 

imprezę za co dziękuje w imieniu własnym i Uczestników, którzy uważamy, że 

stworzona w 2017r  kampania promocyjna :”KOCHAM WYSZKÓW”, w pełni 

zasługuje od początku na te słowa, ponieważ zarówno Mieszkańcy,, a w 

szczególności zamieszkali przy ul Sowińskiego i ul Dworcowej, są niesamowicie 

wyrozumiali , przyjaźnie nastawieni do naszej imprezy jak i  pozostała 

Społeczność, Przedsiębiorcy,  Firmy , Policja, Straż Pożarna i Ci nie wymienieni 

za co przepraszam,  którzy nas wspierają, okazując życzliwość i licznie  

dopingują  w niedzielnej „Super Próbie o Puchar Burmistrza, , za co jeszce raz 

serdecznie dziękujemy. z naszym nowym przydomkiem  hasłem. „Kochamy 

WIELKI  Wyszków”  . 

Tegoroczna  Impreza przejdzie do historii z najwyższą frekwencją jej 

Uczestników i niesamowitą atmosferą jaka wspólnie stworzyliśmy w czasie jej 

przebiegu i spotkaniem integracyjnym w luksusowych warunkach, jak przystało 

jej wiekowa jej historię.  

Wielki Uznanie dla Uczestników, którzy pokazali wolę walki, zaciętość  o 

zwycięstwo w ułamkach sekund zarówno w klasach od pojemności silników, 

klasyfikacji generalnej i 5 widowiskowych próbach o Puchar:  Burmistrza, 

Starosty, Wójta Gminy Rząśnik, Prezesa AK Centrum i najlepszej Załogi 

wyszkowskiej. 

Jak zawsze była z nami Telewizja TVP3 Warszawa – wiadomości sportowe. 

Miejscowa prasa, znani utytułowani fotoreporterzy jak i zapaleńcy fotografii za 

co im dziękuję w imieniu własnym i Uczestników. 

Reasumując tegoroczna impreza była dla mnie wyzwaniem . po długiej 

rekonwalescencji , ale jak zawsze  była przy mnie grupa Przyjaciół, którzy nie 

tylko wspierali słowem , ale zamienili go w czyn. Dziękuje im WSZYSTKIM, w 

szczegółowości  współpracującej z nami grupie Koleżanek i Kolegów z Białej 

Podlaskiej ma czele z prezesem Grzegorzem Piechowiczem,  którzy perfekcyjnie 

zorganizowali próbę nocna na terenie MARPOL .Naprawdę wierzcie mi , że 

zarówno ja jak i Uczestnicy spotkaliśmy się z wyjątkowym przyjęciem zarówno 

w Wyszkowie , ale również Rząśnikiem, czy w Marpolu. 

DRODZY tak jaK  „Kocham Wyszków” tak ja  kocham WAS, Dziękuję za wspólny 

osiągnięty sukces i idąc za ciosem :do NASTEPNEGO….  Witold Prószyński 

Prezes Auto Koło Centrum - „tato” 

 


